
UCHWAŁA NR III/12/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Police oraz określenia sezonu kąpielowego w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z art. 37 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. poz. 877, 
1478, 1688, 1890, 1963 i 2029), Rada Miejska w Policach  uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Police, obejmujący: kąpielisko w Trzebieży nad Zalewem 
Szczecińskim, o współrzędnych wyznaczających akwen kąpieliska: 

1) 53° 40'  04.1099''N, 14°29' 38.8398'' E 

2) 53° 40'  04.4799''N, 14°29' 42.6598'' E 

3) 53° 40'  05.6752''N, 14°29' 38.2981'' E 

4) 53° 40'  06.0875''N, 14°29' 42.1797'' E. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla kąpieliska, o którym mowa w § 1, w terminie od 21 czerwca 2024 r. do 
31 sierpnia 2024 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

 
 
 

Artur Echaust 
Przewodniczący Rady 

 

Id: 2D07E80A-3111-478C-8700-FF109F7C3A66. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/12/2024 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-03T11:46:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




